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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
UNIVERSITETI I TIRANtS 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

Date, 28/0S/2024 

UDHEZIM PER KZF-te 

Bazuar ne Rregulloren "Per organizimin e zgjedhjeve per autoriteter drejtuese dhe Senatin 

Akademik ni! Universitetin e Tiranes", date 10.02.2020, detyrimet te cilat duhet te zbatojne 

menjehere KZF-te e Njesive kryesore te UT-se, per procesin zgjedhor, i ciii eshte deklaruar i 

hapur ne daten 21.05.2024, sipas Urdhrit te Rektorit te UT-se, nr. 02, date 21.03.2024, me date te 

zhvillimit te votirnit per autoritetet drejtuese dhe Senatit Akademik te UT-se, daten 21.06.2024, 

Komisioni Insitucional i Zgjedhjeve te Universitetit te Tiranes, 

UDHEZON: 

1. Strukturat e Burimeve Njerezore ne te gjitha Njesite kryesore te UT-se, Filialin e Sarandes 

dhe Institutin e Fizikes Berthamore te Zbatuar, te hartojne listat perfundimtare te zgjedhesve 

per personelin akademik, duke mbajtur parasysh ndjekjen e afateve dhe te procedurave te 

percaktuara ne nenin 11, pika 2, pika 3, pika 4, pika 5, pika 7, te Rregullores "Per 

organizimin e zgjedhjeve per autoritetel drejtuese dhe Senatin Akademik ne Universitetin e 

Tirani!s", date I 0.02.2020. 

2. Deget e Sekretarive Mesimore ne te gjitha Njesite kryesore rn UT-se dhe ne Filialin e 

Sarandes, te hartojne listat perfundimtare tè:! studenteve aktive, duke mbajtur parasysh 

ndjekjen e afateve dhe te procedurave te pè:!rcaktuara ne nenin 11, pika 6, te Rregullores 

"Pér organizimin e zgjedhjeve per autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik ne 

Universitetin e Tiranes", date 10.02.2020: 

Adresa: Sheshi "N!!nl! Tereza" Rektorati i UT, Tiran!!,Tel: +35542250166, info@unitir.edu.al 
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- Lista paraprake afishohet dh b d . . . · , e ren a nJe penudhe 10 ditore, sekretaria pranon kerkesat 

per korrigjimin e tyre. 

Brenda 5 diteve, sekretaria mesimore ben korrigjimet e kerkuara. 

Pas 15 diteve, shpallet lista perfundimtare e zgjedMsve studente. Nje kopje e tyre i 

dergohet KIZ-it. 

3. Komisionet e Zgjedhjeve te Fakulteteve (KZF-te) te Njesive kryesore te UT-te marrin masa 

per ngritjen e Komisioneve te Qendrave te Votimit (KQV) duke mbajtur parasysh ndjekjen 

e afateve dhe te procedurave te percaktuara ne nenin 9 te Rregullores "Per organizimin e 

zgjedhjeve per autoritetel drejtuese dhe Senatin Akademik ni! Universitetin e Tirani!s", date 

10.02.2020 dbe Vendimet nga Nr. 56 deri ne Nr. 61, date 28.05.2024 te KIZ "Per miratimin 

e numril te Qi!ndrave te Votimit prani! nji!sive kryesore te UT-si!, Jnstitutit ti! Fiziki!s 

Bi!rthamore ti! Zhatuar, dhe Filialit Sarandi!" 

4. KZF-te e Njesive kryesore te UT-se, IFBZ-se dhe Filialit te Sarandes publikojne vendimet e 

KIZ dhe KZF ne zbatim te nenit 7, pika 6, te Rregullores "Per organizimin e zgjedhjeve per 

autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik ni! Universitetin e Tiranes", date 10.02.2020. 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDH 

1. Leticja Gusho 

2. Arjan Tushaj 

3. Alnida Koroshi - Il-

4. Eljon Doçe 

5. Etlon Peppo 

6. Shaniko Allajbeu 

7. Dhurata Saraçi 
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